

---

# SLA Invest Greenland IVS

**CVR-nr.: 39711435**

Iiminaq 45  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/02/2026**

---

**Nicolai Marc Haagen Olesen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SLA Invest Greenland IVS  
Iiminaq 45  
3905 Nuussuaq  
GrønlandGL

CVR-nr.: 39711435  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, direkte og indirekte at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -11.598, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 1.322.852, og en egenkapital på kr. 447.121.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-22.792</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-22.792</b>
Andre finansielle indtægter		37.500	7.102
Øvrige finansielle omkostninger		-49.098	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.598</b>	<b>-15.690</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.598</b>	<b>-15.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.598	-15.690
<b>I alt</b>		<b>-11.598</b>	<b>-15.690</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Andre tilgodehavender		kr. 1.322.852	kr. 1.285.352
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.322.852</b>	<b>1.285.352</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.322.852</b>	<b>1.285.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.322.852</b>	<b>1.285.352</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		447.120	458.718
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>447.121</b>	<b>458.719</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		875.731	826.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>875.731</b>	<b>826.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>875.731</b>	<b>826.633</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.322.852</b>	<b>1.285.352</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret